
 

 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

 
 
                                                                                            

 
від 16 серпня 2021 року Миколаїв № 12

 
 

                        Депутатська кімната  
Початок: 12.00. 

 
Всього членів постійної комісії –  11 чол. 
 

Присутні: Гомерський В., Волков А., Самчинська Л., Кошова Л., 
Козлов О., Ташлик Г., Невеселий В., Григор’єва О., 
Потьомкін О., Шевченко В. 
 

Відсутні :  Садрідінов Т.
  
Головуючий: Гомерський В.

  
  

Головуючий Гомерський Віталій запропонував присутнім проголосувати за 
порядок денний засідання постійної комісії обласної ради в цілому  

 

Проведено голосування.  

Підсумки голосування: "за" – одноголосно 
 

ВИРІШИЛИ: (затвердити порядок денний).
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про погодження внесення змін до міжбюджетних трансфертів обласного 
бюджету. 

Доповідає: Олександр Трайтлі  - заступник голови 
облдержадміністрації

 



2 
 

 
1. СЛУХАЛИ:  Про погодження внесення змін до міжбюджетних 

трансфертів обласного бюджету. 

ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Волков А., Самчинська Л., Кошова Л., 
Козлов О., Невеселий В. Григор’єва О., Шевченко В., 
Потьомкін О.

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" - 7 
 «утримався»  - 2 (Волков А., Кошова Л.) 
 
ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються).

 
 
  

 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                                                      Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 
 
 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради                           Олександр ПОТЬОМКІН 

Доповідає: Олександр Трайтлі  - заступник голови 
облдержадміністрації



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
16 серпня  2021 року Миколаїв № 1
 
Про погодження  внесення змін до  міжбюджетних 
трансфертів обласного бюджету  
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист облдержадміністрації №2364/20.3-05-50/4-М від 12 вересня  2021 року, 
керуючись пунктом 3 рішення обласної ради від 23.12.2020 № 35 «Про 
обласний бюджет Миколаївської області на 2021 рік», постійна комісія 
обласної ради  
 
ВИРІШИЛА:  

 
Погодити внесення змін до розпису обласного бюджету на 2021 рік, а 

саме: 
збільшення доходів загального фонду обласного бюджету на 2021 рік 

(КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету») відповідно до 
рішення Миколаївської міської ради від 09 червня 2021 року № 5/76 «Про 
внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2020 № 2/32 «Про бюджет 
Миколаївської міської територіальної громади на 2021 рік» за рахунок 
субвенції з місцевого бюджету на виконання Комплексної програми 
соціального захисту населення «Турбота» на період до 2023 року на 
забезпечення житлом громадян на суму 5 000 000 гривень; 

збільшення видатків розвитку спеціального фонду обласного бюджету 
(бюджет розвитку) по головному розпоряднику коштів обласного бюджету - 
департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації за 
КПКВКМБ 0816082 «Придбання житла для окремих категорій населення 
відповідно до законодавства» на суму 5 000 000 гривень; 

внесення змін до джерел фінансування обласного бюджету на 2021 рік 
за БКФБ 208400 та 602400 «Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)» по загальному та 
спеціальному фондах на суму 5 000 000 гривень. 

 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 


	Протокол № 12
	Рекомендації №1

